Produktinformation
Klingeltableau UP
 mit Namensschildtastern Kunststoff KTU1xxx0
   mit separaten Klingeltastern KTU1xxx2
2
Inhaltsverzeichnis
Lieferumfang ................................................................................................................. 3
Einleitung ...................................................................................................................... 3

Beipack
1 x Sechskant-Winkelschraubendreher DIN 911, SW 2,5
1 x beschriftbare Polyesterfolie, matt, A5-Format
 Linsenschrauben mit Innensechskant und Unterlegscheiben. Anzahl variiert mit Gehäusegröße.
1 x Satz Beleuchtungsplatine(n) zur Montage im Unterputzkasten
Artikel Ausführung Namensschildtaster
Kunststoff
Namensschild Kunststoff,
Klingeltaster separat
Beleuch-
tungsplatinen
Stück
Verbindungs-
elemente
Stück
1 Spalte, 5 Klingeltaster KTU11050 KTU11052 1 -
1 Spalte, 6 Klingeltaster KTU11060 KTU11062 1 -
1 Spalte, 7 Klingeltaster KTU11070 KTU11072 2 1
1 Spalte, 8 Klingeltaster KTU11080 KTU11082 2 1
1 Spalte, 9 Klingeltaster KTU11090 KTU11092 2 1
1 Spalte, 10 Klingeltaster KTU11100 KTU11102 2 1
1 Spalte, 11 Klingeltaster KTU11110 KTU11112 2 1
1 Spalte, 12 Klingeltaster KTU11120 KTU11122 2 1
2 Spalten, 10 Klingeltaster KTU12100 KTU12102 2 -
2 Spalten, 12 Klingeltaster KTU12120 KTU12122 2 -
2 Spalten, 14 Klingeltaster KTU12140 KTU12142 4 2
2 Spalten, 16 Klingeltaster KTU12160 KTU12162 4 2
2 Spalten, 18 Klingeltaster KTU12180 KTU12182 4 2
2 Spalten, 20 Klingeltaster KTU12200 KTU12202 4 2
3 Spalten, 15 Klingeltaster KTU13150 KTU13152 3 -
3 Spalten, 18 Klingeltaster KTU13180 KTU13182 3 -
3 Spalten, 21 Klingeltaster KTU13210 KTU13212 6 3
Nur KTU1xxx0:
Lichtstreufolie(n). Anzahl entspricht der Anzahl der Klingeltasten-Spalten.
Einleitung
Hinweise zur Produktinformation